

Refacere iluminat perimetral pe alea de acces, parcare auto, loc de joaca si expozitie avioane

I.D.: 96124209

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.146,00 RON - 18.146,00 RON

Descriere: Oferta de pret contine : - Furnizare lampi LED Philips , 11000 lumeni , 3 ani garantie = 6 buc x 750 lei = 4500 lei - Montat lampi = 6 buc x 200 lei = 1200 lei - Asistentă nacela = 1600 lei - Toaletat arbori = 980 lei - Furnizare console zincate pt montaj lampi = 6 buc x 150 lei = 900 lei - Cleme pt conexiunea electrica a lampilor = 12 buc x 15 lei = 180 lei - Conductor pt alimentarea lampilor = 12 m x 10 lei = 120 lei - Furnizat elemente de fixare a consolelor metalice pe stalp , banda de inox , catarama = 300 lei - Furnizare proiectoare LED Philips ,50W, 6000 lumeni , 3 ani garantie = 4 buc x 200 lei = 800 lei - Montat proiectoare = 4 buc x 100 lei = 400 lei - Furnizare doze de legatura , elemente de fixare , riglete pt proiectoare = 400 lei - Executat sant pt refacere alimentare proiectoare si stalp iluminat = 20 m x 198 lei = 3960 lei - Furnizat cablu CYYF 3x2,5 = 28 m x 7 lei = 196 lei - Furnizat copex = 20 m x 6 lei = 120 lei - Pozat cablu = 28 x 16 lei = 320 lei - Legaturi in tablouri electrice = 480 lei - Refacere pavale = 3 m x 80 lei = 240 lei - Reconditionat prin vopsire stelaj metalic proiectoare = 200 lei - Verificari PRAM pt punerea sub functiune = 1250 lei Oferta valabila : 30 zile Timp estimat de executie : 3 zile Procurarea materialelor : 1 zi
